40 www.cobrashop.itwww.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
PROTEZIONI PER BRACHE TESSILI
41www.cobrashop.it www.begnigroup.itWARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
Protezioni per brache
Conseguenza sulle brache
Rischio di Taglio VS Rischio Abrasione

protezione HDT integrate in un’unica struttura:
EN1492
80°C
-40°C
HDT   Protezione tubolare in Dyneema®
ATTENZIONE
Protezioni utilizzate male o rovinate compromettono la sicurezza nel sollevamento. Ispezionare la protezione prima dell’uso e verificare che non
vi siano tagli o strappi. Scegliere la protezione della giusta dimensione. Evitare che la protezione e la braca possano scivolare o traslare lungo lo
spigolo del carico.
2WHD - 4WHD: brache in poliestere 2 - 4 strati con protezione HDT HPHD: brache tonde in HMPE con protezione HDT
43www.cobrashop.it www.begnigroup.itWARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
HDT   Protezione tubolare in Dyneema®
Codice W
mm
HDT085 85
HDT115 115
HDT130 130
HDT160 160
HDT190 190
HDT260 260
Per brache piatte in poliestere –
2 strati
WLL Larghezza
Braca

2WHD / 4WHD   Brache piatte in poliestere con guaina HDT in Dyneema®
CARICHI MASSIMI DI ESERCIZIO
TIRO
DIRETTO
CANESTRO
Codice  Dimensioni ß = 0 - 7° ß = 0 - 7° ß = 7 - 45° ß = 45 - 60°
L
Lunghezza
A
Asole
W (Max)
Larghezza
Spessore Peso
M = 1 M = 2 M = 1,4 M = 1
m mm mm mm kg / m t t t t
2WHD020060V-0000 1 ~ 20 250 85 25 0,75 2 4 2,8 2
2WHD030090Y-0000 1 ~ 20 300 115 25 1,1 3 6 4,2 3
2WHD040120G-0000 1 ~ 20 400 130 25 1,85 4 8 5,6 4
2WHD050150R-0000 1 ~ 20 500 160 25 2,25 5 10 7 5
4WHD0801200-0000 1 ~ 20 400 190 35 2,6 8 16 11,2 8
4WHD1001500-0000 1 ~ 20 500 190 35 3,2 10 20 14 10
COME ORDINARE
Aggiungere al codice principale, il relativo Codice

47www.cobrashop.it www.begnigroup.itWARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
COME ORDINARE
Aggiungere al codice principale, il relativo Codice
Lunghezza:
HPHD005
5 t - L=3 m
HPHD005-0300
HPHD   Brache alte prestazioni con guaina HDT in Dyneema® (Coil Slings)
ATTENZIONE
Protezioni utilizzate male o rovinate compromettono la
sicurezza nel sollevamento.
- ispezionare la protezione prima dell’uso e verificare che
non vi siano tagli o strappi.
- evitare che la protezione e la braca possano scivolare o
traslare lungo lo spigolo del carico.
CARICHI MASSIMI DI ESERCIZIO
TIRO
DIRETTO
CANESTRO
Codice  Dimensioni ß = 0 - 7° ß = 0 - 7° ß = 7 - 45° ß = 45 - 60°
L
Lunghezza
A
Asole
W (Max)
Larghezza
Spessore Peso
M = 1 M = 2 M = 1,4 M = 1
m mm mm mm kg / m t t t t
HPHD005-0000 1 ~ 20 250 85 25 1,8 5 10 7 5
HPHD010-0000 1 ~ 20 250 115 25 2 10 20 14 10
HPHD015-0000 2 ~ 20 250 130 25 2,5 15 30 21 15
HPHD020-0000 2 ~ 20 250 130 50 2,7 20 40 28 20
HPHD025-0000 2 ~ 20 250 160 55 3,5 25 50 35 25
HPHD030-0000 2 ~ 20 250 160 60 3,8 30 60 42 30
HPHD035-0000 2 ~ 20 250 160 65 4,5 35 70 49 35
HPHD040-0000 2 ~ 20 250 190 70 5,5 40 80 56 40
HPHD050-0000 2 ~ 20 250 190 75 7 50 100 70 50
Lunghezza della braca 1
m
1,5
m
2
m
2,5
m -- 8
m -- 10
m
Codice lunghezza 0100 0150 0200 0250 -- 0800 -- 1000
L
A
W
GUAINA TUBOLARE HDT
COPERTURA (COVER) 100% HMPE
NUCLEO PORTANTE (CORE) 100% HMPE
Bretella per mantenere la guaina tesa lungo la braca
48 www.cobrashop.itwww.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
HDP   Protezione angolare in Dyneema®
Tipologia di
rischio